
Aneksi nr. 4: Raporti i Realizimit të objektivave të politikës së programit

ne 000 leke

Ministria Kodi 02150

Programi Mbështetja e Luftimit Titulli

Komente

Qellimi 

Miradministrimi i vlerave 

dokumentare përpunimi tekniko 

shkencor dhe shërbim cilësor dhe i 

shpejtë për publikun       

Qellimi eshte realizuar ne masen 100 

%. Ne realizimin e tij ka ndikuar 

menaxhimi efektiv i fondeve. 

Kodi i treguesit 

te 

perf/Produktit

Emertimi i treguesit te 

perf/Produktit

Niveli faktik ne 

fund te vitit 

2018

Niveli i 

planifikuar ne 4-

M.vitit 2019

Niveli i 

rishikuar ne 4-

M. vitit 2019

Niveli faktik 

ne fund te 4-

M. vitit 2019

% e realizimit te 

treguesit te 

Perf/Produktit

Arkiva funksionale

91703AD

 Sherbim arkivor ne interes te 

qytetarëve dhe institucioneve 
100% 30% 35% 35% 100%

Treguesi i performancës nr.1,  është 

realizuar ne masen 100%. Ne 

realizimin e tij ka ndikuar menaxhimi 

efektiv i fondeve . Nderkohe,  nuk Dokumente te procesuara dhe arkivuara sips 

legjislacionit ne fuqi 
91703AD

Dokumente te perpunuara dhe 

arkivuara sips legjislacionit ne fuqi 
65% 20% 20% 20% 100%

Treguesi i performancës nr.2,  është 

realizuar ne masen 100%. Ne 

realizimin e tij ka ndikuar menaxhimi 

efektiv i fondeve . problematike.

Kodi i treguesit 

te 

perf/Produktit

Emertimi i treguesit te 

perf/Produktit

Niveli faktik ne 

fund te vitit 

2018

Niveli i 

planifikuar ne 4-

M.vitit 2019

Niveli i 

rishikuar ne 4-

M. vitit 2019

Niveli faktik 

ne fund te 4-

M. vitit 2019

% e realizimit te 

treguesit te 

Perf/Produktit

Objektivi 1 Plotësimi i kushteve normave 

normave tekniko shkencore sipas 

kërkesave të ligjit nr. 9154 "Për 

Arkivat"

T O T A L I 0 0 0 0

Treguesit e performances ne nivel Qellimi:

Objektivat e politikës

Ministria e Mbrojtjes


